
  
  

  
   
    	Obchod
	multimédia
        
          
            
              Pro Windows

              
                
                      	Nástroje pro převod
	Video Converter Ultimate 
	Video Converter
	Převodník 4K
	MP4 Converter
	Audio Converter


                

                
                      	Nástroje editoru
	video Editor
	Vylepšení videa
	Záznamník obrazovky 
	Záznamník zvuku
	Oprava videa


                

              

                

            
                  Pro Mac

                  
                
                      	Nástroje pro převod
	Mac Video Converter Ultimate
	Video Converter pro Mac
	MP4 Converter pro Mac
	Audio Converter pro Mac


                    

                
                      	Nástroje editoru
	Vylepšení videa Mac
	Screen Recorder pro Mac
	Audio rekordér pro Mac


                    

              

                

          

            

      
	BD / DVD
        
          
            
              Pro Windows

              
                
                  	Nástroje Blu-ray
	Blu-ray přehrávač 
	Blu-ray rozrývač 
	Blu-ray kopírování platiny
	Blu-ray Creator
	Blu-ray Toolkit


                

                
                  	DVD Tools
	DVD Ripper 
	DVD Copy
	DVD Creator 
	DVD přehrávač
	DVD Toolkit


                

              

            

            
              Pro Mac

              
                
                  	Nástroje Blu-ray
	Mac Blu-ray přehrávač
	Blu-ray Ripper pro Mac
	Blu-ray Toolkit pro Mac


                

                
                  	DVD Tools
	DVD Ripper pro Mac
	DVD Copy pro Mac
	DVD Creator pro Mac
	DVD Converter pro Mac
	DVD Toolkit pro Mac


                

              

            

          

        

      
	Mobilní aplikace
        
          
            
              Pro Windows

              
                
                  	Nástroje pro obnovení
	iPhone Obnova dat 
	Zálohování a obnovení dat systému iOS
	Nástroj pro obnovu systému iOS
	Android Záchrana dat 
	Zálohování a obnovení dat Android
	Zlomené obnovení dat v systému Android


                

                
                  	Nástroje pro správu
	iPhone Transfer Pro 
	TransMate 
	WhatsApp Transfer pro iOS 
	Zrcadlo telefonu
	Čistič iOS  
	Správce hesel pro iPhone
	Spoofer pro iPhone GPS
	iPhone Unlocker


                

              

            

            
              Pro Mac

              
                
                  	Nástroje pro obnovení
	iPhone Obnova dat pro Mac
	Zálohování a obnovení dat systému iOS pro Mac
	iOS obnovení systému pro Mac
	Android Obnova dat pro Mac
	Zálohování a obnovení dat systému Android


                

                
                  	Nástroje pro správu
	iPhone Transfer Pro pro Mac
	Mac WhatsApp Transfer pro iOS
	iOS Cleaner pro Mac
	iPhone Password Manager pro Mac
	iPhone GPS Spoofer pro Mac
	iPhone Unlocker pro Mac


                

              

            

          

        

      
	Užitečnost
        
          
            
              Pro Windows

              
                
                  	Nástroje pro obnovení počítače
	Obnova dat 


                

                
                  	Nástroje PDF
	PDF Converter Ultimate


                

              

            

            
              Pro Mac

              
                
                  	Nástroje pro obnovení počítače
	Obnova dat pro Mac


                

                
                  	Nástroje PDF
	PDF Converter pro Mac


                

              

            

          

        

      
	Freeware
        
          
            
              Řešení zdarma

              
                
                    	
	Video Converter zdarma online 
	 Zdarma MP3 Converter online
	Zdarma online audio převodník 
	Zdarma Screen Recorder online
	Zdarma Audio rekordér online
	Video kompresor online 
	Sloučení videa online
	Zastřihovač videa online 
	Video Cropper online 
	Audio kompresor online
	Video Looper online
	Video rotátor online


                  

                
                  	
	Image Upscaler online 
	Vodoznak Remover Online 
	Odstraňovač pozadí online 
	Online kompresor obrázků 
	Převodník obrázků online zdarma
	Zdarma online převodník HEIC
	Bezplatný PDF kompresor online
	Zdarma PDF JPG Converter online
	Zdarma PDF PNG Converter online


                

              

            

            
              Desktopový freeware

              
                
                  	
	Zdarma iPhone Obnova dat
	Zdarma Blu-ray Copy 
	Volný Mac iPhone Data Recovery


              

            

          

        

      

	Ke stažení
	Výzkumné
	PODPORA


      

  



    
    
    
    
    
    
    
      AnyMP4 PDF Converter Ultimate

      AnyMP4 PDF Converter Ultimate (Mac)

      1452 Recenze
      Software pro převod souborů typu „vše v jednom“ pro převod PDF na dokumenty a obrázky pro pohodlné úpravy a čtení při zachování původního formátu PDF.

      
        Windows
        
        Mac
      

      
        
          
            
            Stažení zdarma
            Pro Windows 11/10/8/7

          

          
            Kup nyní
            30denní vrácení peněz

          

        

        
          
            
            Stažení zdarma
            Pro Mac OS X 10.7 nebo novější

          

          
            Kup nyní
            30denní vrácení peněz

          

        

      

    

  

  
    
      
         PDF Converter UltimatePDF Converter Ultimate (Mac)

         O programu|navádět|Odkaz|Hodnocení|Screenshot 

        
          
            Stažení zdarma
            Kup nyní
          

          
            Stažení zdarma
            Kup nyní 
          

        

      

    

  

  
    
      Převeďte soubory PDF na upravitelné dokumenty

      Špičkový software pro převod PDF má profesionální funkci převodu, která vám pomůže převést libovolný soubor PDF na více dokumentů Office, jako je Text, Microsoft Word 2007/2010/2013 (* .docx), Rich Text Format (* .rtf), Microsoft Excel 2007 ( * .xlsx), Microsoft PowerPoint 2007 (* .pptx), ePub a HTML se zcela originální kvalitou PDF. Takže můžete číst soubory PDF na Kindle nebo je snadno upravovat pomocí nástrojů Microsoft Office. Před převodem souborů PDF můžete zobrazit náhled načteného souboru PDF v okně náhledu a také jej přímo otevřít pomocí čtečky PDF. Je to tak pohodlné.

    

    
  

  
    
    
      Převod PDF na obrázky pro snadné čtení

      Díky univerzální funkci převodu PDF na obrázek můžete převádět soubory PDF na obrazové soubory. Převedené formáty obrázků mohou být JPG, TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000, což vám umožní snadno prohlížet soubory PDF do jednoho obrázku na jakémkoli zařízení, jako je iPhone, iPad, ať jste kdekoli. Převedené obrazové soubory lze navíc upravovat pomocí softwaru Adobe nebo jiných nástrojů pro úpravy obrázků.

    

  

  
    
      Přijměte technologii OCR, abyste zachovali původní kvalitu souborů

      Tento výkonný software pro převod souborů PDF využívá technologii OCR, která má za úkol zlepšit přesnost a rychlost rozpoznávání, zlepšit stabilitu a zachovat původní jasné rozložení. Díky technologii OCR můžete dosáhnout mnohem lepšího efektu při převádění obrazových souborů dokumentů. V nastavení OCR můžete vybrat režim rozpoznávání, jako je přesnost, vyvážené nebo rychlost podle sebe, a vybrat více typů jazyků pro výstupní soubor, abyste zlepšili přesnost.

      
    

    
    
  

  
    Převod PDF na vybrané stránky, které chcete

    Tento software umožňuje zvolit rozsah stránek. Můžete také snadno určit nastavení výstupního formátu. Pokud je výstupní soubor ve formátu obrázku, můžete definovat velikost, barvu a další speciální nastavení obrázku; pokud je výstupním souborem soubor dokumentu, můžete pro lepší zážitek definovat rozložení, text, obrázek a další speciální nastavení.

    	
        
        Převod PDF na všechny stránky
        Chcete-li převést celý soubor PDF, můžete vybrat všechny stránky souboru PDF.

      
	
        
        Převádějte PDF na stránky rozsahu
        Můžete také zvolit rozsah stránek jako 1-5, 6-10 atd., Abyste zahájili převod PDF.

      
	
        
        Převod PDF na konkrétní stránky
        Můžete si samy definovat stránky jako 3, 5, 7, 10, 15, 99 a další stránky.

      


  

  
    
      
        Dávkový převod souborů PDF
        Pomůže vám snadno převést soubor PDF do různých formátů současně, abyste si z převodu PDF mohli vybrat ten nejlepší výstupní formát, který potřebujete.

        Kromě toho můžete tento software použít k více souborům PDF do různých dokumentů (* .docx, * .xlsx, * .pptx, jpg atd.) Bez jakéhokoli časového a kvantitativního omezení.

      

      
      
        Superrychlá rychlost převodu
        S podporou OCR můžete převádět více souborů PDF neuvěřitelně vysokou rychlostí. Můžete zvolit výstupní jazyk co nejkonzistentněji, abyste získali rychlý a správný převod PDF. 

        Díky ultra intuitivnímu rozhraní a jasnému designu to každý zvládne okamžitě a rychle bez jakýchkoli matoucích kroků.

      

    

  

  
    

    
      Jedním kliknutím převedete soubory PDF

      Krok 1. Stáhněte si zdarma a spusťte PDF Converter Ultimate. Kliknutím na „Přidat soubory“ nebo přetažením přidáte soubory PDF.

      Krok 2. Můžete vybrat aktuální stránku a do možnosti „Rozsah“ zadat čísla stránek nebo rozsahy stránek oddělené čárkami. 

      Krok 3. Vyberte výstupní formát, do kterého chcete PDF převést, a kliknutím na „start“ převeďte soubory PDF.

      
        
          
          
          
        

        	
	
	


        
        
      

    

  

  
    
      Co říkají naši uživatelé

      
        
          	
              
              Erin 
              Tento převodník PDF je výkonný. Podporuje převod PDF na text, Word, Excel, PowerPoint, ePub, HTML, JPG, JPEG, PNG, GIF, TIFF, BMP, TGA, PPM a další úžasnou rychlostí.

            
	
              
              Ruther
              Miluji tento PDF konvertor sooooo moc. Je to nejlepší pomocník, který převádí mé stovky souborů PDF do aplikace Word. Nyní je mohu snadno upravit, abych se vyhnul problémům, které nemohu upravovat ve formátu PDF.

            
	
              
              Fionna
              Stáhnu si tento software a za 78 sekund převedu své PDF na 30 stránkách do aplikace Excel. Rychlost je velmi rychlá a formát a rozložení v aplikaci Excel jsou perfektní jako původní. Převodník PDF, který musíte mít.

            


          
          
        

        
      

    

  

  
    
      Speciální nabídka

      	
          
          1 Měsíční licence
          $25.00 $12.50
          (Včetně daně.)
          
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
          

          
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
          

          Použijte jej po dobu 1 měsíce a obnovte, pokud budete spokojeni.

        
	
          Životní licence
          $49.95 $39.96
          (Včetně daně.)
          
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
          

          
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
          

          
          Používejte tento produkt 1 PCMac navždy a užijte si bezplatnou doživotní aktualizaci.

          HOT
        
	
          obchodní licence
          $249.75 $99.96
          (Včetně daně.)
          
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
          

          
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
              Bezpečnostní prohlídka
          

          
          Používejte tento produkt 5 počítačeMacy navždy a užijte si bezplatnou doživotní aktualizaci.

        


    

  

  
    
      Související horká témata

      	
            Úvod a recenze editoru Adobe PDF
            Co je Foxit PDF Editor
            Jak upravit PDF v Disku Google / Dokumentech / Chrome
            5 Solid Open-source PDF editory
          
	
            20 PDF editory pro Windows a Mac
            15 způsoby, jak upravit soubor PDF ve Windows / Mac / Online zdarma
            Top 15 bezplatných editorů PDF pro Android a iPhone (edice)
            3 způsoby přenosu PDF do iPadu bez iTunes rychle a bezpečně
          


    

  

  
    
      Můžete se těšit na tyto produkty

      	
          
          Video Converter Ultimate
          Video Converter Ultimate dokáže ripovat DVD a konvertovat 4K/1080p HD video na 500+ video/audio formátů 70x rychlejší rychlostí s vynikající kvalitou.

          
            Stažení zdarma
            Stažení zdarma
          

        
	
          
          video Editor
          Plně vybavený editor videa pro úpravy videa v rozlišení 1080p / 4K Ultra HD, zvýšení kvality videa a vytváření videoprezentací s obrázky, videi a hudbou.

          
            Stažení zdarma
          

        
	
          
          iPhone Obnova dat
          Obnovte ztracené a smazané fotografie, textové zprávy, kontakty, video, poznámky a další z iPhone, iPad, iPod, iTunes a zálohy iCloud.

          
            Stažení zdarma
            Stažení zdarma
          

        


    

    

    

  

  
      Download Center Jakýkoli obchod MP4 

    
      
        O nás

        	O nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Podmínky použití


      

      
        PODPORA

        	Support Center
	Kontaktní centrum
	Partnerský program


      

    

    
      Vybrat jazyk

      
      
      

      Vybrat jazyk
angličtina
Ital
španělský
portugalský
maďarský
ruský
čeština
polský
řecký
turecký
finský
norský
holandský
dánský
švédský
Čínština (tradiční)


 
    

  




  Copyright © 2024 AnyMP4 Studio. Všechna práva vyhrazena.




  
  
  